株式会社トーカイ https://www.tokai-corp.com/
日渉塗料株式会社 http://www.nisshot.co.jp/summary.htm
有限会社パッションクリエイティブ https://passion-c.com/english/
パルネット香川会

協同組合ビジネスネットワーク https://www.business-network.or.jp/
非営利株式会社ビッグ・エスインターナショナル https://www.bigs-i.com/
株式会社姫生水産

株式会社百十四銀行 県庁支店 https://www.114bank.co.jp/
仏生山国際交流会

株式会社フューチャーストリングス https://futurestrings.co.jp/

有限会社ブリード（レストハウス しのはら） http://s-breed.com/company.html
協同組合フリーネットワーク http://www.freenetwork.or.jp/
株式会社マキタ http://www.makita-corp.com/
みすまる産業株式会社 http://www.misumaru.co.jp
三井物産株式会社 四国支社 https://www.mitsui.com/jp/ja/